
UCHWALA Nr V/15/2015

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 stycznia 2015r.

w sprawie zatwierdzenia plan n pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 późniejszymi zmianami) oraz S 4 załącznika Nr 7 do Statutu

Gminy Sobków uchwalonego Uchwałą Nr II116/2002 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 14

grudnia 2002 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje:

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w Sobkowie na rok 2015 w

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

p
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sobków

i Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ICZACY
SOBKÓW



Załącznik do uchwały Nr V/15/2015

Rady Gminy Sobków z dnia 23.oI.2015 r.

Plan pracy i kontroli

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Sobkowie na 2015 r.

Lp. Termin
Tematyka kontroli i posiedzeń realizacji

2015 rok
l. I. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2015 rok. Styczeń

2. Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Luty
Alkoholowych pod względem wydatkowanych środków.

3. l. Ocena realizacji budżetu za 2014 rok.
2. Przygotowanie wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla
Wójta Gminy. Kwiecień

4. Ocena funkcjonowania bibliotek i świetlic na terenie gminy.
Maj, czerwiec

5. Ocena działalności GOPS w Sobkowie w zakresie udzielania
pomocy celowej. Wrzesień

6. Kontrola realizacji prac i wydatków w ramach funduszu sołeckiego.
Październik,
listopad

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2015 rok Grudzień
i opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.

8. Działania stałe: Cały rok.
1. omawianie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy.
2. Rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z
kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną.
3. Zadania doraźne zlecane przez Radę Gminv.

PRZEV\'OD ICZf\CY
RADY GMI SOBKÓW

Ryszar ębiński



Uzasadnienie do uchwały

w sprawie zatwierdzenia plauu pracy ikontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Komisje
podlegają Radzie Gminy i przedkładająjej plan pracy.

Stosownie do S 4 ust. 2 załącznika Nr 7 do Statutu Gminy Sobków określającego zasady
organizacji i funkcjonowania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Sobkowie, Komisja Rewizyjna
przedkłada Radzie Gminy roczny plan kontroli do zatwierdzenia na pierwszej sesji w danym roku.

Ryszar


	00000001
	00000002
	00000003

